

# **Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen**

## **ApS**

**Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 32 14 86 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Kim Nedergaard Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS<br>Clausholmvej 137<br>8960 Randers SØ |
|                        | CVR-nr.: 32 14 86 46   |
|                        | Stiftet: 1. maj 2009   |
|                        | Hjemsted: Randers Kommune  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Kim Nedergård Lund, Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ                        |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S                               |
| <b>Modervirksomhed</b> | KNJ Invest ApS   |



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.388 t.kr. mod 5.407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.252 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.387.850</b> | <b>5.406.585</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.616.549       | -3.720.392       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -168.647         | -84.338          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.602.654</b> | <b>1.601.855</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -2.884           | -142.185         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.599.770</b> | <b>1.459.670</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -347.467         | -345.533         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.252.303</b> | <b>1.114.137</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 108.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 1.252.303        | 1.006.137        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.252.303</b> | <b>1.114.137</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 317.916                  | 149.436                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>317.916</u>           | <u>149.436</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>317.916</u></b>    | <b><u>149.436</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 2.966.916                | 2.511.346                |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>2.966.916</u>         | <u>2.511.346</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 999.839                  | 449.650                  |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0                        | 614.254                  |
| Andre tilgodehavender                       | <u>385.267</u>           | <u>194.336</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.385.106</u>         | <u>1.258.240</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>6.516.501</u>         | <u>15.290.335</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>10.868.523</u></b> | <b><u>19.059.921</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>11.186.439</u></b> | <b><u>19.209.357</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | 2019              | 2018              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                                 | 5.687.756         | 4.435.453         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                 | 108.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>5.812.756</b>  | <b>4.668.453</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 0                 | 187.023           |
| Andre hensatte forpligtelser                      | 2.197.288         | 1.697.288         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>2.197.288</b>  | <b>1.884.311</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 0                 | 3.302.205         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.999.312         | 5.142.485         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 315.984           | 1.052.884         |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 534.490           | 262.218           |
| Anden gæld  | 326.609           | 2.896.801         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.176.395         | 12.656.593        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>3.176.395</b>  | <b>12.656.593</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>11.186.439</b> | <b>19.209.357</b> |

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018               | 125.000                   | 3.429.316                | 0  | 3.554.316               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>1.006.137</u>         | <u>108.000</u>                             | <u>1.114.137</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2019               | 125.000                   | 4.435.453                | 108.000                                    | 4.668.453               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -108.000                                   | -108.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>1.252.303</u>         | <u>0</u>                                   | <u>1.252.303</u>        |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>5.687.756</u></b>  | <b><u>0</u></b>                            | <b><u>5.812.756</u></b> |

## Noter

|  | 2019             | 2018             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 3.248.654        | 3.363.283        |
| Pensioner  | 297.923          | 285.856          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 69.972           | 71.253           |
|  | <b>3.616.549</b> | <b>3.720.392</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 9                | 9                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                | 33.841           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 2.884            | 108.344          |
|  | <b>2.884</b>     | <b>142.185</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | 534.490          | 262.218          |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -187.023         | 83.315           |
|  | <b>347.467</b>   | <b>345.533</b>   |
|  | 31/12 2019       | 31/12 2018       |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2019                            | 465.464          | 465.464          |
| Tilgang i årets løb                                | 251.000          | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                  | <b>716.464</b>   | <b>465.464</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019               | -316.028         | -255.517         |
| Årets afskrivninger                                | -82.520          | -60.511          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>     | <b>-398.548</b>  | <b>-316.028</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>     | <b>317.916</b>   | <b>149.436</b>   |

**Noter**

|   | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>           |                   |                   |
| Salgsværdi af periodens produktion                            | 0                 | 8.304.527         |
| Modtagne acontobetalinge                                      | 0                 | -7.690.273        |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>       | <b>0</b>          | <b>614.254</b>    |
| Der indregnes således:  |                   |                   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 0                 | 614.254           |
|   | <b>0</b>          | <b>614.254</b>    |

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |             |
|---|-------------|
| Varebeholdninger                            | 2.967 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.000 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 318 t.kr.   |

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-25 mdr. med en samlet restleasingydelse på 111 tkr.

**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNJ Invest ApS, CVR-nr. 32148565 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hæftelser vedrørende forpligtelse med kildeskatter af udbytte, renter og A-skat jf. intern årsrapport udgør estimeret maksimalt: 150 t.kr.


